
UCHWAŁA NR VIII/047/2015 
 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 roku poz. 594 ze zm.) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12.704,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
a) dochody na zadania własne 4.750,00 zł, 
b) dochody na zadania zlecone 7.954,57 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12.704,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
a) wydatki na zadania własne 4.750,00 zł, 
b) wydatki na zadania zlecone 7.954,57 zł. 
 
 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem: 12.510.636,00, z tego: 
a) dochody własne: 11.981.296,94 zł, 
b) dochody na zadania zlecone: 529.339,06 zł. 
2. Wydatki ogółem: 16.315.916,00 zł, z tego: 
a) wydatki własne: 15.786.576,94 zł, 
b) wydatki na zadania zlecone: 529.339,06 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 218 000,00 4 500,00 222 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 4 500,00 58 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
54 000,00 4 500,00 58 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 838,94 250,00 19 088,94

85395 Pozostała działalność 18 838,94 250,00 19 088,94

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

16 013,10 212,50 16 225,60

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 825,84 37,50 2 863,34

11 976 546,94 4 750,00 11 981 296,94

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 954,57 7 954,57

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 404,67 4 404,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 4 404,67 4 404,67

80110 Gimnazja 0,00 3 549,90 3 549,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 3 549,90 3 549,90

521 384,49 7 954,57 529 339,06Razem:

Razem:

Rodzaj: Dochody na zadania zlecone

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Załącznik nr 1  do uchwały nr VIII/047/2015 z dnia 24 czerwca 2015



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 612 300,00 25 000,00 2 637 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 315 600,00 25 000,00 2 340 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 500,00 - 14 000,00 227 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 138 520,00 34 000,00 172 520,00

758 Różne rozliczenia 5 600 968,00 - 30 000,00 5 570 968,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 - 30 000,00 80 000,00

4810 Rezerwy 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 542 092,00 22 000,00 2 564 092,00

80104 Przedszkola 693 536,00 22 000,00 715 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 22 000,00 34 000,00

852 Pomoc społeczna 712 150,00 4 500,00 716 650,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
134 000,00 4 500,00 138 500,00

3110 Świadczenia społeczne 134 000,00 4 500,00 138 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 338,94 250,00 56 588,94

85395 Pozostała działalność 56 338,94 250,00 56 588,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 935,00 85,00 1 020,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 15,00 180,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 528,00 127,50 6 655,50

4309 Zakup usług pozostałych 1 152,00 22,50 1 174,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 043 400,00 - 20 000,00 2 023 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 000,00 - 20 000,00 274 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 - 20 000,00 90 000,00

926 Kultura fizyczna 231 170,00 3 000,00 234 170,00

92601 Obiekty sportowe 42 330,00 3 000,00 45 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

15 781 826,94 4 750,00 15 786 576,94

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
9 361,00 0,00 9 361,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 073,00 0,00 9 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 894,83 599,79 1 494,62

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Razem:

Rodzaj: Wydatki na zadania zlecone

Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/047/ 2015 z dnia 24 czerwca 2015



4300 Zakup usług pozostałych 959,17 - 458,45 500,72

4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 - 141,34 668,66

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 954,57 7 954,57

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 404,67 4 404,67

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4 361,07 4 361,07

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43,60 43,60

80110 Gimnazja 0,00 3 549,90 3 549,90

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3 514,76 3 514,76

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35,14 35,14

521 384,49 7 954,57 529 339,06Razem:


